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Znak sprawy: ZP.271.25.2022

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa drogi gminnej – ul. Królowej Jadwigi w Boguszowie
- Gorcach wraz z niezbędną infrastrukturą”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1
W związku z faktem, że w MPZP droga posiada status drogi KDD1 prosimy o zgodę na zmianę
klasy drogi po przebudowie z L na klasę D.
Odpowiedź 1
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę klasy drogi po przebudowie z klasy L na D.

Pytanie 2
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  kategorii  ruchu  na  KR1  w  przypadku
potwierdzenia takiego parametru pomiarem natężenia ruchu?

Odpowiedź 2
Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zmianę  kategorii  ruchu  na  KR1 pod  warunkiem potwierdzenia
takiego parametru pomiarem natężenia ruchu.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści lokalne zwężania jezdni poniżej 5,0m w miejscach w których
szerokość pasa drogowego jest niewystarczająca?

Odpowiedź 3
Zamawiający dopuści lokalne zwężenia jezdni poniżej 5,0 m pod warunkiem, że spełnione zostaną
odpowiednie przepisy oraz normy.

Pytanie 4
Prosimy o potwierdzenie, że odwodnienie należy zaprojektować zgodnie z przepisami na
deszcze miarodajne, a nie jak określono w PFU na deszcze nawalne.

Odpowiedź 4
Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie odwodnienia na deszcze miarodajne zgodnie z przepisami
i odpowiednimi normami.

Pytanie 5
Czy Zamawiający  dopuści  rezygnacje  z  opaski  z  kostki  kamiennej  na  rzecz  wykonania
pobocza z kruszywa?

Odpowiedź na pytania 5
Zamawiający dopuszcza wykonanie pobocza z kruszywa.

Pytanie 6



Czy zamawiający dopuści  zmianę kształtu słupów i opraw w przypadku zaproponowania
innych rozwiązań o wyższych parametrach użytkowych w porównaniu do tych wskazanych
w PFU?

Odpowiedź 6
Zamawiający  dopuszcza  zmianę  kształtu  słupów i  opraw pod warunkiem,  że  zagwarantują  one
realizację robót w zgodzie z Prawem budowlanym i odpowiednimi normami, zapewnią uzyskanie
parametrów technicznych nie gorszych od założonych w programie funkcjonalno-użytkowym oraz
zostaną one wcześniej zaakceptowane przez Zamawiającego. 

Pytanie 7
Prosimy  o  potwierdzenie  czy  Zamawiający  będzie  wymagał  zaprojektowania  i  budowy
systemu monitoringu. Na załączniku wskazano monitoring, ale część opisowa nie zawiera
takiego zakresu prac.

Odpowiedź 7
Zamawiający w ramach inwestycji nie przewiduje zaprojektowania i budowy systemu monitoringu.

Działając zgodnie z art. 286 ust.  1 ustawy Pzp,  Zamawiający dokonuje modyfikacji
SWZ  i  jej  załączników  w zakresie  odpowiadającym  brzmieniu  udzielonych  powyżej
odpowiedzi na pytania Wykonawców.
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